

# **NRN FINANCE ApS**

Vesterbyvej 15 1  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2020**

---

**Nana Abenaa Rytter Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

NRN FINANCE ApS

Vesterbyvej 15 1

2820 Gentofte

e-mailadresse: mail@shavesafe.dk

CVR-nr: 33351461

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for NRN FINANCE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 03/06/2020

## **Direktion**

Nana Abenaa Rytter Nielsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt immaterielle rettigheder og efter det centrale ledelsesorgans skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -108.777 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 33.604 og en egenkapital på kr. 18.465.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning efter regnskabsårets afslutning.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Indregningsmetoder og målegrundlag

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

### Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

### Skatter

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Balancen

### Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af eventuel koncerngoodwill,

fradrag for koncerninterne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital måles til 0, idet den til den negative værdi svarende forholdsmæssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, såfremt der er en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

**Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver**

Andre værdipapirer og kapitalandele der er børsnoteret måles til kursværdien på balancedagen. Andre værdipapirer måles til anslået dagsværdi.

**Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

**Egenkapital**

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

**Aktuelle skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.500</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.431	-10.431
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.931</b>	<b>-11.931</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-88.615	111.790
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-100.546</b>	<b>99.859</b>
Skat af årets resultat .....		-8.231	2.625
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-108.777</b>	<b>102.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-108.777	102.484
<b>I alt .....</b>		<b>-108.777</b>	<b>102.484</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Koncessioner, der stammer fra udviklingsprojekter .....		10.429	20.860
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.429</b>	<b>20.860</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		23.175	111.790
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>23.175</b>	<b>111.790</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.604</b>	<b>132.650</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	8.231
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.231</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.231</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>33.604</b>	<b>140.881</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-61.535	47.242
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.465</b>	<b>127.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.500	1.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		13.639	12.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.139</b>	<b>13.639</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.139</b>	<b>13.639</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>33.604</b>	<b>140.881</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Nettoopskrivninger primo	31.790
Andel i årets resultat jf. note	-88.615
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-56.825</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.175</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SHABENAA HOLDING ApS, Gentofte	60%	481.217	-147.691

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser i selskabet. Der påhviler dog eventualaktiver i form af udskudt skat på t.kr 10.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktiverne i NRN FINANCE ApS er ikke hverken helt eller delvist pantsat, og virksomheden har ikke afgivet nogen form sikkerhedsstillelser.

#### 4. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nana Abenaa Rytter Nielsen, Vesterbyvej 15, 1., 2820 Gentofte

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0